
 

Муниципальное казенное учреждение                         «Татарстан Республикасы 

«Управление образования                                                 Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                              Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                  мәгариф идарәсе»   

Республики Татарстан»                                                    муниципаль казна учреждениясе 

 

                    ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК 

      

5  ноября   2024 г.                                                                   № 1044 

 

О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку  в 2024-2025 учебном году 

 

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан 

от 15.10.2024 № под-1729/24 «Об утверждении Календарного плана мероприятий по 

развитию олимпиадного движения в Республике Татарстан в 2024/2025 учебном году», 

приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района № 922 от 21.10.2024  года «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2024-2025  учебном году», 

приказываю:  
 

 

1. Провести муниципальный этап республиканской олимпиады (4-6 классы) и 

всероссийской олимпиады (7-11 классы) школьников  по английскому языку 12 ноября 

2024  года в 10.00 (письменный тур)в МБОУ «Гимназия № 2»,  13  ноября 2024 года в 

10.00 (устный тур)  среди учащихся 7-8, 9-11 классов. 

2. Директору МБОУ «Гимназия №2» Р. Х. Гайнутдиновой  создать условия для 

проведения олимпиады. 

3. Утвердить состав участников муниципального этапа (приложение 1).  

4. Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады в следующем составе: 

О.И. Балякина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление 

образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»; 

 

5. Руководителям общеобразовательных организаций направить на проведение устного 

тура среди учащихся 7-8, 9-11 классов 13 ноября 2024  года в 10.00  в МБОУ «Гимназия № 

2»: 

- Позмогову О.Н., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»;  

- Дорофееву Е.В., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 1»;  

- Багаутдинову Г.Г., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 3»;  

- Спирину Т.С., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»; 

- Никитину А.Г., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 5»;  

- Нестерову Н.Ю., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 16»;  

- Емельянову Е.Н., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 2»;  

- Гатиятову В.И., учителя английского языка МБОУ «Гимназия № 3»;  

- Шамгулову И.Ю., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 1»; 

- Гарифуллину Э.И., учителя английского языка МБОУ «Лицей № 1» 

 

 



6. Руководителям общеобразовательных организаций направить на  проверку 

олимпиадных заданий 14 ноября 2024 года в 8.00 в Управление образования 

Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района: 

-Решетникову Н.И., председатель комиссии по проверке олимпиадных заданий, учитель 

английского языка высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 3»; 

- Позмогову О.Н., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»;  

- Хисамову Г.З., учитель английского языка МБОУ «Каргалинская гимназия»;  

- Хайруллину Л.Р., учитель английского языка МБОУ «Каргалинская гимназия»;  

- Шамгулову И.Ю.,учитель английского языка МБОУ «СОШ № 1»;  

- Гафиятову В.И., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 3»;  

- Гарифуллину Э.И., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»;  

- Сафиуллину Р.Р., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 2»;  

- Спирину Т.С., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»; 

- Емельянову Е.Н., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 2»;  

- Никитину А.Г., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 5»;  

- Нестерову Н.Ю., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 16»;  

- Ярмушеву М.В., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 1». 

- Арнюскину Н.В., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 1»  

- Гарифуллину Э. И., учителя английского языка МБОУ «Лицей № 1» 

 

6.  Ответственность за проведение олимпиады возложить на организаторов в аудитории.  

 

7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.И. Балякину,  начальника 

информационно - методического отдела МКУ «Управление образования Исполнительного 

комитета Чистопольского муниципального района РТ». 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета  

Чистопольского муниципального района РТ по образованию –  

начальник Управления образования                                                                      О.В. Купцова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                     О.И. Балякина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  
 

Название ОУ Фамилия Имя Отчество Класс 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Чистопольско-Высельская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

Малова Злата Алексеевна 4 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Чистопольско-Высельская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

Главнова Софья Андреевна 10 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Чистопольско-Высельская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

Гусейнова Карина Рафиковна 10 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Чистопольская кадетская школа-интернат 

им. Героя Советского Союза Кузьмина 

С.Е. » 

Мустафа Лейла Ибрахимовна 6 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Чистопольская кадетская школа-интернат 

им. Героя Советского Союза Кузьмина 

С.Е. » 

Ахмтзянов Даниэль Ильдарович 9 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Чистопольская кадетская школа-интернат 

им. Героя Советского Союза Кузьмина 

С.Е. » 

Кабирова Тамила Рафиковна 10 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Чистопольская кадетская школа-интернат 

им. Героя Советского Союза Кузьмина 

С.Е. » 

Матвеев Игорь Александрович 10 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Чистопольская кадетская школа-интернат 

им. Героя Советского Союза Кузьмина 

С.Е. » 

Цыганов Игнат Тимофеевич 10 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Абеев Адель Айратович 7 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Токранова Елена Олеговна 8 



Татарстан 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Гребенщикова Елизавета Дмитриевна 8 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Чапыжников Святослав Владимирович 9 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Четырчинская Анастасия Олеговна 9 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Колобынина Алиса Глебовна 10 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Сафина Азалия Ильгизовна 10 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Мамонова Алеся Олеговна 11 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Панина Лилия Евгеньевна 11 

МБОУ « Гимназия № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Карманова Софья Алексеевна 11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Александровская основная 

общеобразовательная школа » 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

Сабирзянов Кирилл Ильдарович 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Вафина Алсу Ленаровна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Шакиров Арслан Маратович 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Кузнецов Илья Сергеевич 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Кырытлы Дженгиз  4 

Муниципальное бюджетное Бабаев Святослав Игоревич 6 



общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Курденков Михаил Сергеевич 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Алексеева Дарья Витальевна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Маркова Ксения Ивановна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Саутина Доминика Олеговна 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Агафонов Илья Сергеевич 10 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Кашапов Амир Ильнурович 10 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Шагиазданов Ильдан Ильдарович 10 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Мазгутов Расул Равилевич 10 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Фатхуллина Зарина Ильнаровна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

Валеева Сафина Зиннуровна 4 



муниципального района Республики 

Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Зарипов Эмиль Ильнарович 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Фатхутдинов Ильсаф Ильнурович 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Валеев Расул Ильдарович 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Галиева Гулина Фазыловна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Юсупов Раниль Раилевич 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Валеева Самина Зиннуровна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Фатхуллина Рамина Раумасовна 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Комиссарова Виктория Вячеславовна 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Галиева Зилина Фазыловна 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Каргалинская гимназия» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Зарипова Лиана Ильнаровна 10 



Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Севрюгина Виктория Сергеевна 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Волостнов Арсений Андреевич 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Элмуродов Эльдар Эркинович 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Наумов Данил Андреевич 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Фофанова Софья Андреевна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Минкин Никита Андреевич 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Рахматуллин Расим Радикович 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Николаев Алексей Дмитриевич 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Гиззатуллин Эдгар Эдуардович  9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Валиев Данис Алмазович 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Галимов Самат Фанисович 9 



Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Симакова Мирослава Владимировна 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Никитина Валерия Евгеньевна 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Андреев Михаил Денисович 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Гусейнов Нурлан Лазымович 11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Мухина Злата Владиславовна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Шамсутдинова Раяна Ильнаровна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Макасина Дарина Ивановна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Назиров Аброр Алишерович 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Новикова Ульяна Алексеевна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Савченко Дарья Сергеевна 4 



Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Кототких Анна Дмитриевна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Курилович Злата Владимировна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Абрамов Артемий Евгеньевич 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Махмутова Ясмина Ринатовна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Шубникова Ксения Владимировна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Казакова Екатерина Максимовна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Ильдимирова Рада Сергеевна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Васильев Роман Михайлович 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Кораблев Аким Алексеевич 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Тухватуллина Рамина Ильнуровна 5 

Муниципальное бюджетное Четырчинская Дарья Олеговна 6 



общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Макасина Полина Ивановна 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Петрянина Софья Сергеевна 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Артамонова Амиля Андреевна 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Шарифуллина Эмилия Тимуровна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лучовская средняя общеобразовательная 

школа» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сидорова Дарья Игоревна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лучовская средняя общеобразовательная 

школа» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Онюшкина Эвелина Николаевна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лучовская средняя общеобразовательная 

школа» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Рахматуллина Ралина Ранилевна 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лучовская средняя общеобразовательная 

школа» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Дорофеева Василиса Дмитриевна 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лучовская средняя общеобразовательная 

школа» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Лутфуллина Азалия Рустемовна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Лучовская средняя общеобразовательная 

Зарипова Аделина Айратовна 10 



школа» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

1» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Тухватуллина Карина Рафаэлевна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

1» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Красильникова Виктория Данииловна 5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

1» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Полонянкина Ева Максимовна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

1» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Бакалдин Иван Александрович 11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

1» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Фахретдинов Давид Инзилевич 11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

16» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шохина Саломея Михайловна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

16» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Ямщикова Мария Ивановна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

16» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Дубровина Мария Игоревна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

16» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Антонов Роман Денисович 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

16» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Галимова Самира Ильнаровна 6 



Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

16» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Ягодкина Мирослава Кирилловна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

16» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Халилов Тимур Айдарович 11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Козлов Марк Александрович 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Петров Тимур Михайлович 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Мустафин Адель Марсович 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Абдракипова Анеля Аделевна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Колесникова Кристина Олеговна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Емельянов Михаил Васильевич 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Семенченко Аврора Сергеевна 4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Гумеров Тагир Раилевич 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Наумова Ульяна Дмитриевна 6 



Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Зимина Александра Игоревна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Паирова Павла Ярославовна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сибирева Дарья Павловна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Еремеев Владислав Витальевич 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Хуснутдинов Амир Азатович 7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Пилишкина Дарья Ивановна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Фатхлисламова Сабина Рустемовна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Карманова Дарья Евгеньевна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Артуганова Екатерина Александровна 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

Антипова Анна Борисовна 9 



района Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

4» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Иванова Екатерина Александровна 11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

5» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Садыкова Раина Руслановна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

5» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Гарипова Малика Маратовна 6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

5» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Данилова Анжелика Александровна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

5» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Львова Анастасия Евгеньевна 8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

5» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Заббаров Амир Рустемович 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Средняя общеобразовательная школа № 

5» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Беспалова Виктория Викторовна 11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Татарско-Баганинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

Зеркаль Амир Ахмадович 10 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Татарско-Толкишская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

Гарифуллина Зарина Завдатовна 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Юлдузская средняя общеобразовательная 

школа» Чистопольского муниципального 

Ненахова Ярослава Дмитриевна 7 



района Республики Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Юлдузская средняя общеобразовательная 

школа» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Марченкова София Олеговна 9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение « 

Юлдузская средняя общеобразовательная 

школа» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Лучанкина Лина Вячеславовнаж 11 

 


